
Projekt 
 
 

UCHWAŁA .................... 
RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie zmiany  Uchwały XI/92/25 Rady Miasta Lędziny z dnia 27 stycznia 2025 r. w sprawie przyjęcia 
statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej pod nazwą Miejski Zespół Opieki 

Zdrowotnej w Lędzinach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2024, 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz.U. 
2024, poz. 799), 

Rada Miasta Lędziny uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale XI/92/25 Rady Miasta Lędziny z dnia 27 stycznia 2025 r. w sprawie przyjęcia statutu 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej pod nazwą Miejski Zespół Opieki Zdrowotnej 
w Lędzinach, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W treści Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej pod nazwą Miejski Zespół Opieki 
Zdrowotnej w Lędzinach, stanowiącym Załącznik do uchwały wykreśla się użyte w §20 ust. 1 i 2 określenie: 
„Przedsiębiorstwo Podmiotu Leczniczego". 

2. W wykazie placówek, w których prowdzona jest działalność MZOZ, stanowiącym Załącznik nr 1 do 
Załącznika nr 1 w tytule oraz pkt 4 wykreśla się użyte określenie: "Przedsiębiorstwo Podmiotu Lęczniczego". 

3. Dokonuje się zmiany nagłówka Załącznika z: "Załącznik nr 1 do Załącznika nr 1" na: "Załącznik nr 1 do 
Załącznika". 

4. Dokonuje się zmiany nagłówka Załącznika z: "Załącznik nr 2 do Załącznika nr 1" na: "Załącznik nr 2 do 
Załącznika". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lędziny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

  

   

Burmistrz Miasta Lędziny 
 
 

inż. Marcin Majer 

 

Id: 1C87A5B9-1471-4916-ACDE-F634CBF0A787. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wprowadzenie zmian do nowego statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej pod 
nazwą Miejski Zespół Opieki Zdrowotnej w Lędzinach przyjętego Uchwałą XI/92/25 Rady Miasta Lędziny 
z dnia 27 stycznia 2025 r. wynika z konieczności dostosowania ich do uwag (telefonicznych) Nadzoru 
Prawnego Wojewody Śląskiego. 
 

Id: 1C87A5B9-1471-4916-ACDE-F634CBF0A787. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY MIASTA LĘDZINY z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


